data de publicació de l’anunci al perfil del contractant, d’acord amb l’article 159.6.a) de la LCSP.  

7a Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost que ha de servir de base màxima per a la licitació del contracte  és de 32.362,94€ 
(TRENTA-DOS MIL TRES-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS) que 
més 6.796,22€ (SIS MIL SET-CENTS NORANTA-SIS EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS) en concepte 
de 21% d’IVA, fan un total de 39.159,16€, que es correspon a un any de contracte. 

https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?ambit=&keyword=vall+de+bianya&reqCode=viewDetail&idCap=810510&